ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]6 декабря 2018 г. № 502
г. Орёл

О внесении изменения в постановление
Правительства Орловской области от 23 марта
2018 года № 111 «Об утверждении распределения субсидий
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований
Орловской области на оплату путевок в организации,
оказывающие услуги по отдыху и оздоровлению
детей, в 2018 году»

Правительство Орловской области  постановляет:

1.  Внести изменение в постановление Правительства Орловской области от 23 марта 2018 года № 111 «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Орловской области на оплату путевок в организации, оказывающие услуги по отдыху и оздоровлению детей, в 2018 году», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области Соколова В. В.

	Председатель Правительства Орловской области
	А. Е. Клычков